APROBAR la liquidación presentada por las partes y en su lugar, 

modificarla para adoptar la elaborada por este Despacho Judicial, con 

apoyo de los contadores públicos de la Oficina de Apoyo para los 

Juzgados Administrativos. Liquidación que se establece por valor de 
DIECIOCHO MILLONES CUARENTA MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS 
PESOS m/cte ($18.040.496), de conformidad con las consideraciones 

expuestas en la parte motiva de este proveído.  
SEGUNDO: SE EXHORTA a la entidad demandada para que proceda al 

pago correspondiente.”  

SEGUNDO: NEGAR las demás peticiones elevadas, por las razones 

expuestas en la parte considerativa de este proveído.”